ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05 октября 2017 г.                       г. Георгиевск                                          № 123-р

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа

В соответствии со статьями 18 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от               01 июля 2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
 	1.1.Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Георгиевского городского округа, согласно приложению 1.
	1.2.Перечень и коды главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа, согласно приложению 2.
	1.3.Перечень и коды главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Георгиевского городского округа, согласно приложению 3.
	1.4. Порядок применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету Георгиевского городского округа, согласно приложению 4.

2. Установить, что Порядок применяется при составлении и исполнении бюджета Георгиевского городского округа, начиная с бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

3. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края			                           И.И.Дубовикова